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MENGE IN EINHEITEN

Ibuprofen
Ibuprofen
Nimesulid
Meloxicam
Etoricoxib
Celecoxib
Diclofenac

Dexketoprofen

Acetomenofen (Paracetamol)

Analgin (Metamizol)

Tramadol

Lidocain

Novocain

Mebikar
Phenibut

Vinpocetin
Buspiron
Eglonil
Carbomazepin
Phenlipsin
Pregabalin
Dufalac

Bisacodyl

Sennapraparate

Vitamine der Gruppe B (B1, B6, B12)

Vitamin C

Tivortin Injektionslésung

Selen
Chrom

Magnesium

Pentoxifyllin

Nikotinséure

Tizanidin

Cyclobenzaprin

Babypuder
Lanolin

Vaseline

Corticosteroid-Salben (Cremes)

Anti-Dekubitus-Salben

Massagecreme/-6l

Aspirin
Clopidogrel

Xarelto

Bisoprolol
Atenolol

Propranolol

Enalapril
Captopril

I. NSAR

pillen
gel
sachet
ampullen
pillen
pillen
pillen
ampullen
Il. ANALGETIKA
pillen
ampullen/pillen
ampullen
1Il. ANASTHETIKA
ampullen
ampullen
IV. NOOTROPIKA
pillen
pillen
pillen
V. ANXIOLYTIKA
pillen
VI. NEUROLEPTIKA
pillen/ampullen
VII. ANTIEPILEPTIKA
pillen
pillen
pillen
VIIl. ABFUHRMITTEL
sirup
zapfchen
paket
IX. ALLGEMEINE STARKUNG
pillen/ampullen
pillen/ampullen
ampullen
X. MIKROELEMENTE
pillen
pillen
pillen
XI. VASKULAR
pillen/ampullen
pillen/ampullen
XIl. MUSKELRELAXANZIEN
pillen/ampullen
pillen/ampullen
XIIl. TOPISCHE PRAPARATE
pulver
creme
salbe
creme/salbe
salbe
creme/6l
XIV. HERZ-KREISLAUF
pillen
pillen
pillen
XV. BLOCKER
pillen
pillen
pillen
XVI. CE-HEMMER
pillen
pillen

10000
10000
10000
10000
10000
10000
10000
10000

10000
5000/ 10 000
10000

10000
10000

10000
10000
10 000

10 000,00

10000/ 10 000

10000
10000
10000

10000
10 000
10000

10000/5 000
10000/5 000
10000

10000
10 000
10000

10 000/5 000
10000/ 5 000

10000
10000

5000
10 000
3000
5000
2000
2000

10000
10000
10000

10000
10000
10 000

10000
10000

* die liste enthalt 16 abschnitte und insgesamt 48 eintrage
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